
 

 

RESULTADO PRELIMINAR DA DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVA O DIREITO DE 

CONCORRER PELA COTA (RESERVA DE VAGA) – SELEÇÃO 2025/2 

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO 

PÚBLICA: GOVERNANÇA E POLÍTICAS PÚBLICAS 

 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA 

(IFB), nomeada pela Portaria RIFB no 710, de 31/07/2023, DOU no 145, de 01/08/2023, Seção 2, 

Página 32, no uso de suas atribuições legais e regimentais e da competência que lhe foi subdelegada 

pela Portaria RIFB nº 844, de 7 de abril de 2017, publicada em 10 de abril de 2017 no Boletim de 

Serviços, resolve:  

 

1. DA DIVULGAÇÃO  

1.1 Divulgar, no ANEXO I, o Resultado preliminar da documentação que comprova o direito de 

concorrer pela cota (reserva de vaga), conforme visto no item 10.4 do EDITAL Nº 14/2025 

DGBR/RIFB/IFBRASILIA, de 02 de junho de 2025. 

 

2. DOS RECURSOS  

2.1. O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar da documentação que 

comprova o direito de concorrer pela cota (reserva de vaga) usando o ANEXO II para tal requisição.  

2.2. A interposição de recurso acontecerá pelo e-mail: processoseletivo.brasilia@ifb.edu.br, dia 25 

de junho de 2025. Os e-mails devem ser enviados até às 20H do dia 25/06/2025. 

2.3. Não será admitida a apresentação ou o acréscimo de novos documentos referentes à etapa do item 

10.2 do Edital supracitado no prazo de recurso.  

 

3. VERIFICAÇÃO COMPLEMENTAR DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS DE PPI 

3.1 Todos os candidatos de reservas de vagas como PPIs (pretos, pardos ou indígenas) e que tiveram 

sua reserva de vaga comprovada em resultado preliminar serão convocados, por meio de documento 

específico, para verificação complementar da autodeclaração. Será instituída banca específica para 

este propósito, que deverá realizar procedimento de heteroidentificação para os candidatos pretos ou 

pardos e análise documental, para os candidatos indígenas. 

3.2 A verificação complementar da autodeclaração está prevista para ocorrer na data de 01/07/2025, 

conforme documento de convocação que será publicado no site do IFB em 26/06/2025. 

 

4. DO RESULTADO FINAL  

4.1. A homologação do resultado final da análise da documentação que comprova o direito de 

concorrer pela cota (reserva de vaga) será disponibilizada na página oficial do IFB 

(http://www.ifb.edu.br/estude-no-ifb/selecoes-em-andamento), a partir das 18h, da data provável de 

09 de julho de 2025, conforme estabelecido no cronograma do processo seletivo.  

4.2. O candidato que não entregar a documentação ou não conseguir comprovar a condição necessária 

para concorrer pela vaga de cota escolhida no ato da inscrição, perderá o direito de concorrer pela 

vaga de cota, passando a concorrer às vagas da AC - Ampla Concorrência. 

 



 

 

5. DISPOSIÇÕES GERAIS  

5.1. O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – IFB faz saber que o endereço 

do Campus Brasília é: 

 

CAMPUS ENDEREÇO TELEFONE 

Brasília 

SGAN 610, Módulo D, E, F e G – 

Asa Norte – Brasília/DF - CEP 

70860-100 

E-mail: registroacademicobrasilia@ifb.edu.br  

Telefone: 2193-8084 

5.2. Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos por meio do contato indicado na tabela acima, em 

horário comercial.  

5.3. É responsabilidade do candidato acompanhar todas as etapas do Processo Seletivo e atender 

quaisquer comunicações, aviso oficial ou norma complementar feita pelo IFB.  

5.4. São meios oficiais de comunicação com os candidatos os endereços eletrônicos 

http://www.ifb.edu.br e http://www.ifb.edu.br/estude-no-ifb/selecoes-em-andamento.  

5.5. Os casos omissos serão julgados pela Coordenação de Processos de Ingresso e Arquivo Campus 

Brasília e pela Direção Geral do Campus Brasília. 

5.6. ANEXOS: 

5.6.1. ANEXO I: Resultado Preliminar da documentação que comprova o direito de concorrer pela 

cota (reserva de vaga) -Graduação em Gestão Pública; 

5.6.2. ANEXO II: Formulário para Interposição de Recursos. 

 

 

Brasília-DF, 24 de junho de 2025. 

 
 

(original assinado) 

Christine Rebouças Lourenço 

Diretora-Geral do campus Brasília 

Portaria  nº 710, de 31/07/2023, DOU nº 145, de 01/08/2023, Seção 2, Página 32   



 

 

ANEXO I - RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS 

EDITAL 14/2025 – DGBR/RIFB/IFBRASÍLIA - Pós-Graduação em Gestão Pública: Governança e Políticas  Públicas  

2025/2 Pós-Graduação em Gestão Pública - Governança e Política Públicas 

 

CPF Candidato 
Reserva 

Escolhida 
Situação 

***.058.495-*** ADILA DE CARVALHO NEVES PPI Não entregou a documentação 

***.825.721-*** ADRIANA  MARTINS DORNELAS PPI Não entregou a documentação 

***.070.601-*** ADRIANA TEIXEIRA SANTOS PPI Não entregou a documentação 

***.127.781-*** ALESSANDRA SANTOS PPI Reserva Comprovada 

***.754.642-*** ALEX SANDRO SILVA NAZARÉ PPI Reserva Comprovada 

***.818.771-*** ALEXANDRA MARIA DA SILVA DE OLIVEIRA PPI Não entregou a documentação 

***.269.101-*** ALEXANDRE  GONCALVES DA SILVA PPI Não entregou a documentação 

***.760.831-*** ALICE THAYNARA ALVES LOPES PPI Não entregou a documentação 

***.468.511-*** ALINE ALVES ROCHA PPI Reserva Comprovada 

***.563.681-*** AMANDA SALVIANO DE SOUZA PPI Reserva Comprovada 

***.777.703-*** ANA KATARINA DE MOURA NEVES PPI Não entregou a documentação 

***.064.488-*** ANALIA RICARDA DA SILVA PPI Não entregou a documentação 

***.281.361-*** ANALUISA DA PENHA MATOS PPI Não entregou a documentação 

***.981.541-*** ANDERSON GONCALVES COSTA PPI Reserva Comprovada 

***.308.701-*** ANDRE LUIS FARIA PPI Não entregou a documentação 

***.331.081-*** ANDREIA DA SILVA FERREIRA OLIVIERA PPI Não entregou a documentação 

***.397.361-*** ANDRELINA DE CARVALHO LEAO VITOR PPI Reserva Comprovada 

***.384.941-*** ANGELINA E SILVA MEDEIROS PPI Não entregou a documentação 

***.134.131-*** ANTONIO JOSÉ ALVES NETO PPI Não entregou a documentação 

***.490.191-*** ANTONIO REGINO BARROS SOUSA PPI Não entregou a documentação 

***.799.901-*** ARLINDO VIEIRA MENDES PPI Reserva Comprovada 

***.472.991-*** ADRIANA CRISTINA BONFIM PPI Não entregou a documentação 

***.644.361-*** AMANDA DE MELO ALENCAR RODRIGUES PPI Reserva Comprovada 

***.927.821-*** ANA CAROLINA XAVIER ESTEVES PPI Não entregou a documentação 

***.385.142-*** ANA SOLANGE FERNANDES VAZ PPI Não entregou a documentação 

***.197.205-*** ANDERSON BONFIM VIEIRA PPI Reserva Comprovada 

***.470.681-*** AYSLA MACEDA GUERRA OLIVEIRA PPI Não entregou a documentação 

***.365.541-*** BEATRIZ DA SILVA PPI Reserva Comprovada 

***.087.051-*** BEATRIZ MACHADO DE OLIVEIRA SILVA PPI Reserva Comprovada 

***.459.565-*** BETANIA JESUS PPI Não entregou a documentação 

***.710.041-*** BRENO DANIEL SIQUEIRA DOS SANTOS PPI Reserva Comprovada 

***.490.691-*** BRUNA GUERRA FERREIRA PPI Não entregou a documentação 

***.246.901-*** BRUNO RAFAEL FIGUEIRA DUTRA PPI Reserva Comprovada 

***.422.451-*** BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA PPI Reserva Comprovada 

***.367.501-*** CAMILA MARIAH SANTOS PPI Não entregou a documentação 

***.726.931-*** CAMILA PAULA LOPES SOARES PPI Reserva Comprovada 

***.660.861-*** CARLOS EVARISTO CAMPOS ROCHA PPI Reserva Comprovada 

***.029.101-*** CARMEN CÉLIA DE SOUSA ASSUNÇÃO PPI Reserva Comprovada 



 

 

***.046.581-*** CAROLINE  LORRANE RAMOS OLIVEIRA PPI Não entregou a documentação 

***.209.474-*** CELIANA VALE PEREIRA PPI Não entregou a documentação 

***.440.541-*** CLAISA MARIA DE OLIVEIRA E SILVA PPI Não entregou a documentação 

***.032.221-*** CLEYTON TEIXEIRA DINIZ PPI Reserva Comprovada 

***.639.251-*** DALIANA ALVES DIAS PPI Reserva Comprovada 

***.478.411-*** DANIELA CARVALHO DE OLIVEIRA PPI Reserva Comprovada 

***.008.741-*** DAVI DA SILVA RODRIGUES PPI Não entregou a documentação 

***.013.511-*** DEISE RAMOS DA ROCHA PPI Não entregou a documentação 

***.376.902-*** DEUSIMAR DA SILVA GUIMARÃES PPI Reserva Comprovada 

***.630.741-*** DEUZELIA  PEREIRA ROCHA PPI Não entregou a documentação 

***.442.361-*** DAYSIANE EMILIA FAGUNDES RIBAS PPI Não entregou a documentação 

***.414.311-*** DEBORA FREITAS DE SOUSA PPI Reserva Comprovada 

***.323.661-*** EDCLEIDE MARTINS HONORIO PPI Não entregou a documentação 

***.448.311-*** EDINÉSIO PINHEIRO DA SILVA PPI Não entregou a documentação 

***.437.063-*** ELENICE GOMES DOS SANTOS PPI Reserva Comprovada 

***.549.541-*** ELIANA PESSOA RODRIGUES PPI Não entregou a documentação 

***.953.755-*** ELIETE PAIM ALENCAR PPI Não entregou a documentação 

***.248.151-*** ELISA BRITO BELO MONTAGNA PPI Reserva Comprovada 

***.630.371-*** ELISANGELA  PEREIRA DE VASCONCELOS PPI Não entregou a documentação 

***.126.871-*** ELISMAIL DE RODRIGUES PPI Não entregou a documentação 

***.740.101-*** EMILIA JESUS BATISTA PPI Reserva Comprovada 

***.685.611-*** EMILIO SANTIAGO DOS SANTOS BARRETO PPI Reserva Comprovada 

***.541.591-*** ESTER WANDERLEY DE SOUSA PPI Não entregou a documentação 

***.529.111-*** ETTELY MELIE SILVA RIBEIRO PPI Não entregou a documentação 

***.286.581-*** EUCINEIDE FERREIRA DA SILVA PPI Reserva Comprovada 

***.339.171-*** EMANUELLE FERREIRA DA SILVA PPI Reserva Comprovada 

***.421.661-*** ERICK RODRIGO DE JESUS DAMASCENO PPI Não entregou a documentação 

***.236.191-*** EVELY GOMES RODRIGUES PPI Não entregou a documentação 

***.225.802-*** FABIANA SIMAO DIAS PPI Não entregou a documentação 

***.889.981-*** FABIO CRESIANO OLIVEIRA SILVA PPI Não entregou a documentação 

***.993.001-*** FABIO RIBEIRO SANTIAGO PPI Não entregou a documentação 

***.202.271-*** FABIOLLA MARTINS PPI Reserva Comprovada 

***.075.411-*** FELIPE ANTONIO DE ARAUJO DINIZ PPI Não entregou a documentação 

***.912.681-*** FERNANDA DA SILVA LIMA PPI Reserva Comprovada 

***.431.491-*** FERNANDA DOS SANTOS BARBOSA LOPES PPI Não entregou a documentação 

***.577.281-*** FERNANDA FURTADO BARBOSA PPI Não entregou a documentação 

***.241.831-*** FILIPE GONÇALVES BOTELHO PPI Reserva Não Comprovada 

***.513.617-*** FLAVIO ROBIN DA SILVA CORREIA PPI Não entregou a documentação 

***.079.433-*** FRANCISCADESOUSABARBOSA BARBOSA PPI Reserva Comprovada 

***.738.663-*** FRANCISCO MATEUS ARAUJO DE ABREU PPI Não entregou a documentação 

***.545.133-*** FRANCISCO NONATO PPI Não entregou a documentação 

***.404.646-*** GABRIELLA CRISTINA MIRANDA BONIFACIO PPI Reserva Comprovada 

***.897.951-*** GARDEL OLIVEIRA SANTOS PPI Reserva Comprovada 



 

 

***.738.702-*** GESSICA VIEIRA DA SILVA PPI Reserva Comprovada 

***.183.277-*** GISELLE NATALINA SOUSA DA SILVA PPI Não entregou a documentação 

***.121.181-*** GIULIANE GOMES PPI Não entregou a documentação 

***.605.761-*** GLEYDIANE MARIA MARTINS GOIS PPI Reserva Comprovada 

***.697.451-*** GUILHERME AGUIAR SILVA PPI Reserva Comprovada 

***.297.911-*** GUILHERME AUGUSTO CARVALHO MEDEIROS PPI Reserva Comprovada 

***.657.941-*** GABRIEL LUIZ DOS SANTOS PPI Não entregou a documentação 

***.325.721-*** GABRIELA SOUZA BERNARDES PPI Não entregou a documentação 

***.768.691-*** GABRIELLY CARVALHO DOURADO PPI Não entregou a documentação 

***.803.871-*** GIOVANA LOPES AZEVEDO DA SILVA NEVES PPI Não entregou a documentação 

***.763.651-*** GLEICIANE NOVAIS DE FRANÇA PPI Não entregou a documentação 

***.916.495-*** GUSTAVO  DOS SANTOS AMARAL PPI Não entregou a documentação 

***.025.441-*** HEBERT NOGUEIRA BARROZO PPI Não entregou a documentação 

***.580.441-*** HELLEN RAYANNE DE BRITO REIS PPI Reserva Comprovada 

***.090.361-*** HELOISA RODRIGUES ITACARAMBY BESSA PPI Reserva Comprovada 

***.095.941-*** HELOISA SATURNINO NOGUEIRA PPI Reserva Comprovada 

***.889.051-*** HENRIQUE VIANA DIAS PPI Reserva Comprovada 

***.447.041-*** HILDA MARIA SILVA RODRIGUES PPI Não entregou a documentação 

***.484.081-*** HYARANNA LOPES DE OLIVEIRA PPI Não entregou a documentação 

***.441.721-*** ICARO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA PPI Reserva Comprovada 

***.941.021-*** IGOR  SILVA PPI Não entregou a documentação 

***.059.751-*** ILTA  MOREIRA DA CRUZ PPI Reserva Comprovada 

***.848.831-*** ILVANIA MAGALHAES BASTOS PPI Não entregou a documentação 

***.017.511-*** IRIS HANIELLE PEREIRA REZENDE PPI Não entregou a documentação 

***.957.161-*** IRONILTON SOARES RIBEIRO PPI Não entregou a documentação 

***.745.911-*** ISABEL PEREIRA CAVALCANTE PPI Não entregou a documentação 

***.379.441-*** ITALO MARIANO ARAUJO RODRIGUES PPI Reserva Comprovada 

***.040.241-*** IVANE ALMEIDA DA SILVA PPI Reserva Comprovada 

***.522.853-*** IVINA KATHYALDA DE MACEDO REGO PPI Não entregou a documentação 

***.403.433-*** IVONETE PAVÃO VIEGAS PPI Reserva Comprovada 

***.075.082-*** ILCILANE  OLIVEIRA FONSECA PPI Não entregou a documentação 

***.954.901-*** ISADORA GOMES DO PRADO PPI Não entregou a documentação 

***.437.893-*** JAKELINE RIBEIRO DE OLIVEIRA PPI Não entregou a documentação 

***.364.611-*** JAMILA BATISTA TAVARES PPI Não entregou a documentação 

***.011.371-*** JEAN MARCONI DE OLIVEIRA CARVALHO PPI Não entregou a documentação 

***.644.031-*** JEFFERSON VIANA DE LIMA PPI Reserva Comprovada 

***.072.621-*** JENIFER MORAIS DE OLIVEIRA PPI Não entregou a documentação 

***.645.971-*** JOAO GABRIEL CUNHA DE FRANCA PPI Não entregou a documentação 

***.027.316-*** JOELMA PEREIRA DA SILVA ANDRADE MOREIRA PPI Não entregou a documentação 

***.154.904-*** JOSE AMANCIO DA SILVA PPI Não entregou a documentação 

***.912.781-*** JOSILENE PEREIRA DE CARVALHO PPI Reserva Comprovada 

***.023.804-*** JAYNNE JESSICA   BONFIM DE OLIVEIRA PPI Reserva Comprovada 

***.927.831-*** JEAN TIEMOKO PPI Não entregou a documentação 



 

 

***.719.231-*** JESUS  JONATHAN PPI Não entregou a documentação 

***.796.661-*** JORLENE DIAS DA SILVA PPI Não entregou a documentação 

***.067.401-*** KAELY EDUARDA BARBOSA MOREIRA PPI Reserva Comprovada 

***.111.401-*** KUELY CRISTINA INACIO BERNARDO PPI Reserva Comprovada 

***.049.401-*** KAROLAYNE MARIA ROMEIRO DA SILVA PPI Não entregou a documentação 

***.329.421-*** LANA CRISTINA DINIZ VIANA PPI Não entregou a documentação 

***.489.252-*** LARISSA BARBIERI MAIA PPI Não entregou a documentação 

***.896.171-*** LAYANE OLIVEIRA DOS SANTOS PPI Não entregou a documentação 

***.215.491-*** LAYNNE CRISKEL FERREIRA BARBOZA PPI Reserva Comprovada 

***.954.361-*** LAÍSSA DA CRUZ COSTA PPI Reserva Comprovada 

***.930.891-*** LENINN MARINHO RODRIGUES PPI Não entregou a documentação 

***.692.801-*** LEONARDO EVANGELISTA DE JESUS PPI Reserva Comprovada 

***.050.371-*** LEONARDO LUIZ DA CRUZ LIMA PPI Reserva Comprovada 

***.654.561-*** LOUISE DE MIRANDA VASCONCELOS PPI Reserva Comprovada 

***.296.002-*** LUBYA LUANA ASSUNCAO LEANDRO PPI Não entregou a documentação 

***.529.821-*** LUCIANA COSTA NOGUEIRA ALVES PPI Reserva Comprovada 

***.143.181-*** LUCIANO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR PPI Reserva Comprovada 

***.120.271-*** LUDIMILA MENDES DE SOUZA PPI Reserva Comprovada 

***.429.221-*** LUCAS GUSTAVO MONTEIRO DE SOUZA PPI Reserva Comprovada 

***.061.931-*** LÍDIA PEREIRA DA SILVA PPI Não entregou a documentação 

***.643.111-*** MAIARA ALICE GOMES DE OLIVEIRA PPI Reserva Comprovada 

***.603.751-*** MANUELLA SILVA SOARES PPI Reserva Comprovada 

***.447.555-*** MARAIZA QUINTINA SOUZA COUTINHO PPI Não entregou a documentação 

***.848.051-*** MARCELO LUAN ALVES DE SOUZA PPI Não entregou a documentação 

***.417.927-*** MARCIA SANTOS GONSALVES DA SILVA PPI Reserva Comprovada 

***.953.671-*** MARCOS VINICIUS DA SILVA ANICETO PPI Não entregou a documentação 

***.325.523-*** MARCUS MICHELANGELO LIMA DE OLIVEIRA PPI Reserva Comprovada 

***.204.821-*** MARIA  RODRIGUES ARAUJO PPI Não entregou a documentação 

***.972.001-*** MARIA BARBOSA DE SOUZA PPI Não entregou a documentação 

***.746.281-*** MARIA CLARA DA SILVA PAIXAO PPI Reserva Comprovada 

***.699.203-*** MARIA DE FATIMA AZEVEDO PPI Reserva Comprovada 

***.195.402-*** MARIA DE FATIMA DE ABREU LIMA PPI Não entregou a documentação 

***.567.381-*** MARIA EDUARDA PPI Reserva Comprovada 

***.454.931-*** MARIA ERINALVA ALVES DA SILVA PPI Não entregou a documentação 

***.843.891-*** MARIA GRAZIELLE FERREIRA DA SILVA PPI Não entregou a documentação 

***.499.143-*** MARIA ROSA PPI Não entregou a documentação 

***.516.411-*** MARIANA FEITOSA NASCIMENTO PPI Reserva Comprovada 

***.739.471-*** MARIANE OLIVEIRA DE AZEREDO PPI Não entregou a documentação 

***.996.951-*** MARLENE DE SOUZA PPI Não entregou a documentação 

***.042.251-*** MATEUS RYROCHI BORGES YANAMA PPI Não entregou a documentação 

***.829.291-*** MATHEUS MARQUES MARQUES DA SILVA PPI Não entregou a documentação 

***.500.891-*** MATIAS EDMILSON DA SILVA PPI Não entregou a documentação 

***.911.391-*** MAYARA LOPES GONCALVES PPI Não entregou a documentação 



 

 

***.651.041-*** MICHELI DE MEDEIROS CARVALHO PPI Não entregou a documentação 

***.246.951-*** MIRELI  PEREIRA CELESTINO PPI Não entregou a documentação 

***.015.421-*** MIRIAN GONZAGA SEMANI PPI Não entregou a documentação 

***.839.715-*** MONICA DOS SANTOS SOUZA ALVES PPI Reserva Comprovada 

***.791.961-*** MYLLENA LUSTOSA FERNANDES PPI Reserva Comprovada 

***.103.709-*** MARCELO PEREIRA DE OLIVEIRA PPI Não entregou a documentação 

***.900.751-*** MARIA FERNANDA  SANTOS DE ABREU PPI Reserva Comprovada 

***.246.261-*** MARIA GEANE VIEIRA DE OLIVEIRA PPI Não entregou a documentação 

***.258.681-*** MARIA JULIANA REIS PPI Não entregou a documentação 

***.439.001-*** MARIA SOARES PPI Não entregou a documentação 

***.785.261-*** MARIA DARLENE DOS SANTOS PPI Não entregou a documentação 

***.987.091-*** MARIANA ARAUJO DOURADO PPI Reserva Não Comprovada 

***.715.431-*** MICHELE MACHADO BOTELHO PPI Não entregou a documentação 

***.359.971-*** NICOLAS DA SILVA MONTEIRO PPI Reserva Comprovada 

***.642.192-*** NILZIRENE OLIVEIRA DO NASCIMENTO PPI Não entregou a documentação 

***.810.393-*** NIVALDO DOS SANTOS PPI Não entregou a documentação 

***.040.931-*** NATIELLE DE SOUZA NASCIMENTO PPI Reserva Comprovada 

***.509.041-*** NÚBIA JESUS ROCHA PPI Não entregou a documentação 

***.217.981-*** PABLINE RAYANNE DE SOUZA PPI Reserva Comprovada 

***.025.281-*** PALOMA MENDES FERREIRA PPI Reserva Comprovada 

***.900.655-*** PATRICIA SOARES DO ESPIRITO SANTO PPI Reserva Comprovada 

***.808.491-*** PAULO CEZAR CARDOSO FERREIRA PPI Não entregou a documentação 

***.381.841-*** PEDRO DE PADUA MOREIRA JUSTO PPI Reserva Comprovada 

***.539.591-*** PEDRO GOMES DA SILVA PPI Não entregou a documentação 

***.078.857-*** PRISCILA ALEXANDRE MENEZES PPI Reserva Comprovada 

***.256.141-*** PEDRO VICTOR ALVES RIOS PPI Reserva Comprovada 

***.353.293-*** RAFAEL DE SOUSA LUZ PPI Não entregou a documentação 

***.383.271-*** RAFAEL DOS SANTOS JESUS PPI Não entregou a documentação 

***.082.531-*** RAFAEL SOUSA SANTOS PPI Não entregou a documentação 

***.493.581-*** RAISSA STELA DE SOUSA SANTOS PPI Não entregou a documentação 

***.097.561-*** RAYLANE STEPHANY BARBOSA DE SOUZA PPI Reserva Comprovada 

***.115.541-*** RAYSSA DA SILVA RANGEL PPI Não entregou a documentação 

***.261.265-*** REINALDO  BARBOSA LOPES PPI Não entregou a documentação 

***.718.183-*** RODRIGO DA CONCEICAO DA SILVA PPI Reserva Comprovada 

***.311.747-*** RODRIGO NASCIMENTO PPI Reserva Comprovada 

***.781.016-*** RUBI MARTINS DOS SANTOS CORREIA PPI Reserva Comprovada 

***.892.971-*** RAFAELA CHAVES DE OLIVEIRA PPI Reserva Comprovada 

***.959.361-*** RAIANE CRISTINE CASTRO DA COSTA PPI Não entregou a documentação 

***.087.351-*** ROGERIO PINTO FEITOSA PPI Não entregou a documentação 

***.800.311-*** SAMARA  PEREIRA DA SILVA PPI Não entregou a documentação 

***.817.991-*** SANDRA FREITAS MOREIRA PPI Não entregou a documentação 

***.883.561-*** SARA PEREIRA DOS REIS CHAGAS SANTOS PPI Reserva Comprovada 

***.670.021-*** SERGINA ALVES SOARES PPI Reserva Comprovada 



 

 

***.031.531-*** SHIRLEI  PEREIRA RAMOS PPI Não entregou a documentação 

***.482.581-*** STHEPHANNY CANTANHEDE SILVA PPI Reserva Comprovada 

***.545.981-*** SUSANA MOTA DOS SANTOS PPI Não entregou a documentação 

***.336.211-*** SERGIO OLIVEIRA PPI Não entregou a documentação 

***.101.051-*** TAIARA CRISTINA ALENCAR MARTINS PPI Reserva Comprovada 

***.102.701-*** THAIS LINO COITINHO DE OLIVEIRA PPI Não entregou a documentação 

***.312.303-*** THAIS SILVA DA PAZ PPI Reserva Comprovada 

***.227.201-*** TIAGO SILVA DE GOIS TABELIAO PPI Não entregou a documentação 

***.005.061-*** TAILINE FRANCISCA ARAUJO SANTOS PPI Não entregou a documentação 

***.741.418-*** VAGNER ALVES CARDOSO PPI Reserva Comprovada 

***.319.321-*** VALQUIRIA CALDAS PPI Não entregou a documentação 

***.540.891-*** VICENTINA LUCIANA DA SILVA PPI Não entregou a documentação 

***.585.531-*** VICTOR GUSTAVO SILVA ALVES PPI Não entregou a documentação 

***.190.011-*** VITOR CESAR FERREIRA PINHEIRO PPI Reserva Comprovada 

***.695.314-*** VANESSA ALVES DA SILVA PPI Não entregou a documentação 

***.546.331-*** VERÔNICA GOIS DA SILVA PPI Não entregou a documentação 

***.237.331-*** VINICIUS ANTONIO FERREIRA REIS PPI Não entregou a documentação 

***.921.654-*** WALLISON PEDRO DA SILVA PPI Não entregou a documentação 

***.043.991-*** WENDER JUNIOR ALMEIDA DA SILVA PPI Não entregou a documentação 

***.948.397-*** WESCLEY LAGARES DE ANDRADE DOS SANTOS PPI Reserva Comprovada 

***.915.291-*** WHELYTON LUYDI DE JESUS ALMEIDA PPI Não entregou a documentação 

***.931.263-*** WIVERTON RIBEIRO SOAREA DA COSTA PPI Não entregou a documentação 

***.103.696-*** WEMERSON RODRIGUES PPI Não entregou a documentação 

***.635.891-*** YASMIN  CARVALHO SCOFIELD DA SILVA PPI Reserva Comprovada 

***.489.991-*** YAGO MENDES SANTOS PPI Reserva Comprovada 

***.125.101-*** FABRICIA NEVES DE REZENDE PPI Reserva Comprovada 

***.940.511-*** GABRIELA BARRETO PPI Reserva Comprovada 

***.999.431-*** GEOVANNA DICKMAN MOREIRA DOS REIS PPI Não entregou a documentação 

***.833.627-*** ISABELA DA COSTA CRUZ PPI Não entregou a documentação 

***.061.111-*** JANAYNA BISPO ARAUJO COSTA PPI Não entregou a documentação 

***.206.251-*** MARCELOSOARESFILGUEIRA FILGUEIRA PPI Não entregou a documentação 

***.308.663-*** ROSANA PAULA DO NASCIMENTO PPI Não entregou a documentação 

***.922.711-*** ADELIA MARIA MIRANDA GREGORIO PCD Não entregou a documentação 

***.104.711-*** ADRIANA  ANDRADE DE LACERDA MARTINS PCD Não entregou a documentação 

***.362.081-*** ANACAROLINE DASCHAGASOLINDA PCD Reserva Comprovada 

***.926.301-*** ANDERSON LUIZ DA SILVA SANTOS PCD Não entregou a documentação 

***.865.651-*** ANNELICE SILVA OLIVEIRA PCD Não entregou a documentação 

***.088.236-*** DOUGLAS EMILIANO J MONTEIRO PCD Não entregou a documentação 

***.466.448-*** EDUARDO SOUSA DOS SANTOS GEORGE PCD Reserva Comprovada 

***.366.911-*** ERIC LANIER DE OLIVEIRA BURMANN PCD Reserva Não Comprovada 

***.706.983-*** EVA SILVA PCD Não entregou a documentação 

***.930.771-*** GILVAN PEREIRA DOS SANTOS PCD Reserva Comprovada 

***.559.021-*** ISAAC RAFAEL PCD Não entregou a documentação 



 

 

***.934.651-*** JEAN CARLOS DE OLIVEIRA NOVAES PCD Não entregou a documentação 

***.394.881-*** JOÃO BATISTA MOTA RIBEIRO DE SOUSA PCD Não entregou a documentação 

***.274.281-*** JULIANA FERREIRA DE OLIVEIRA PCD Reserva Comprovada 

***.926.621-*** KELLY  CRISTINA DA SILVA ALVES MENDES PCD Reserva Comprovada 

***.504.915-*** LARISSA SANTANA PORFIRIO DOS SANTOS PCD Não entregou a documentação 

***.159.251-*** LEONARDO RODRIGUES CAPARROSA PCD Reserva Comprovada 

***.294.401-*** LIDIANE F ALMEIDA DOS SANTOS PCD Não entregou a documentação 

***.427.851-*** LUANA MARIA DANTAS DA SILVA PCD Não entregou a documentação 

***.708.111-*** LUCIENE DE CARVALHO VENANCIO PCD Reserva Comprovada 

***.132.089-*** LAURA MEDEIROS DE OLIVEIRA PCD Reserva Comprovada 

***.455.387-*** LEONARDO BARRETO DA COSTA PCD Reserva Comprovada 

***.178.441-*** MARLICE JOSE ARAUJO SILVA PCD Não entregou a documentação 

***.726.641-*** 
MISSEIAS FERNANDES BEIRAO RODRIGUES DE 

OLIVEIRA PCD Reserva Comprovada 

***.461.911-*** PEDRO LIMA PCD Não entregou a documentação 

***.767.651-*** TIAGO JOSE NOBREGA MOREIRA DE SOUSA PCD Reserva Comprovada 

***.244.541-*** WEVERSON JANDER DA SILVA CAVALCANTE PCD Não entregou a documentação 

***.038.758-*** ALEXANDRE TEIXEIRA MARQUES Q Não entregou a documentação 

***.056.471-*** CIBELE MEIRELES SANTOS Q Reserva Comprovada 

***.187.711-*** MAYARA MAIA PEREIRA DE CARVALHO Q Não entregou a documentação 

 

 

 

 

 



 

 

ANEXO II 

FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO RA/CBRA 

IDENTIFICAÇÃO DO(A) CANDIDATO(A) 

Nome: 

CPF: 

Curso: 

IDENTIFICAÇÃO DO RECURSO 

Recurso contra resultado do(a): 

 

MOTIVO E FUNDAMENTAÇÃO DO RECURSO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________ 

Assinatura do(a) estudante 

 


